[image: ]

Ministério da Educação
        Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
    Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano - Campus Bom Jesus da Lapa

ANEXO X

TERMO DE COMPROMISSO E RESPONSABILIDADE
        (Para todos os profissionais)

Declaro para os devidos fins que eu _______________________________________________
 	___________. Identidade nº_________________________, e CPF nº	, residente e domiciliado na		_________			,nº______, Bairro 		, Cidade______________/Estado	,Telefone	, e-mail____________________	e, nesse sentido, COMPROMETO-ME a respeitar as cláusulas descritas no Edital interno n° xx do Campus Bom Jesus da Lapa e no que diz respeito às atribuições da função, informadas no ANEXO III. Estou ciente de que a inobservância dos requisitos citados acima poderá implicar no cancelamento de bolsas, de acordo com as regras previstas na legislação vigente.

                                             Bom Jesus da Lapa, _____ de _________________ de  2024.

[bookmark: _GoBack]

_________________________________________________________________
ASSINATURA

image1.jpg